Latitat in spelunca biennio.

Tandem ignoscit ubi nam sit.

Initiatur saceris.

Agebat

**Raro exem-
plo, nec te-
mere imita-
do. fuit pres-
byter annos
natus 18.**

**It Hieroso-
lymam.**

**Acceptit ha-
bitum mo-
nasticum.**

**Suscipit di-
scipulos.**

**Ferrea lori-
ca domat
corpus.**

Agebat tunc Christi seruus annum octid-
decimum, quo contra Canones solo sancti-
sue testimonio, ad presbyterij gradum eue-
nit: quem tamen ita contempsit, ut plane de
virtute diffusus, totus ex gratia Dei pende-
re unquam perpetuo ex sacra Evangelij lectio-
ne spiraret. Hinc incredibili cupiditate sacra-
visendi incensus, Hierosolymam adijt, ubi in
gulis locis, maxima animi pietate votis pro-
busque solutus, tandem ad Dei genitricis
plum, quod Churoba vocatur Iordani prop-
rium peruenit: ibi salutato Archimandrita
Partibus cum eo degenibus, monastica religio-
nis habitum suscepit, expletaque animi celo-
tatis æticia, è monasterio in Galatiam ad pro-
prium suam reversus est: sanctique Georgij
rium repetijt, in quo vigilijs precibus ac
die nocteque dignam Deo seruitutem ex-
bat.

Interea fama virtutum & sanctitatis eius, op-
dam ex Pannorum oppido oriundus, in studio
pietatis acriter accensus, ad eum accessit, sup-
cans ut se in contubernium suum recipere
benigne acceptus, ac monastico habitu donatus
tanta brevi virtute claruit, ut etiam demer-
magistri sui exemplo, ab obsessis corporibus
garet. Præterea mulier periculo vteri labora-
cum Theodori precibus liberata esse filium
um, egregia probitate adolescentem, ei
iusdem institutis erudiendum obtulit. Theodo-
rus verò, constructa sibi ad corporis quatuor
tem cellula, duris pœnitentiæ laboribus corp-
culum frangebatur, ac ferrea quadam, decem
octo librarum lorica domabat, omne que
ditates, quæ solito vehementius simul cum
te cro

te cresee
nitoris lo
que duo
mulum v
rat parci
tius sacris
& olerib
& die Do
Porro
quas hys
quis non
galli cant
narum co
neque vll
poris affl
volebat. F
tuis vi, in d
cidente, ta
ctum fuit.
pida perf
potuerit. E
sed animo
diostissimo
homines n
ad eum co
recuperab
suetudine
saquædam
omnibus l
Accessit
to corpore
precibus l
moratus, e
iussit, adh
aqua bene

te credebant, constanter elidebat. Gestabat, monitoris loco, asperum quoddam vinculum, aliisque duo suis ipse pedibus iniecerat, quæ ad tumulum vsque retinere constituit. Tanta verò erat parcimonia victus, ut à diebus Christi natalitij sacris, ad Ramorum festiuitatem, solis pomis & oleribus, nullo pane, idque sabbatho solùm & die Dominica victitaret.

Mira victus
parcimonia.

Porrò labores, aliasque corporis afflictiones, quas hyemali potissimum tempore sustinebat, quis non admiretur? Indixerat sibi legem, ut à galli cantu ad vesperam vsque, in rerum diuinarum contemplatione immobilis persisteret, neque vlllo modo, quauis aëris iniuria, vel corporis afflictione fatigatus, hanc legem violare volebat. Hinc sæuiente frigore, maximaque niuis vi, in domicilium (tecto namque carebat) decidente, tanto interdum corpus rigore contractum fuit, ut pedes glacie concretos, non nisi tepida perfusa, loco, cui affixi hærebant, mouere potuerit. Hæc autem ab ipso non ambitione geris sed animo simplicissimo, ac sinceræ pietatis studiosissimo, multis modis compertum est. Nam homines nò modo varijs calamitatibus oppressi ad eum conuolabant, & optatam per eum salutem recuperabant; sed feræ etiam incredibili mansuetudine cum ipso versabantur. Inter quas Versa quædam, toto triennio eius beneficio victitâs, omnibus se mansuetam exhibebat.

Nota vitæ
duritiem.

Feræ ei fa-
miliaria.

Accesit quandoque vir quidam, horrenda toto corpore lepra deformatus, supplicibus ab eo precibus sanitatem postulans. Vir sanctus nihil moratus, eum vestibus exutum ante se consistere iussit, adhibitaque certa precatationis formula, aqua benedicta corpus tinxit, signatumque Cru-

Leprosum
sanat.

T

cis

ci: figura, sanum planè & incolumem à le-
fit Eodem morbo oppressus presbyter quidam
Colluras nomine tunicæ illius beneficio
induerat, sanatus est. Alia insuper egregia for-
tatis suæ beneficia, varijs ad eum confluentibus
largiebatur: ac præcipuè infensos infestis
hominibus dæmones magna virtute conterere
Solo namque verbo, aut morbos & langu-
curabat, aut immundos spiritus ex corporibus
humanis expellebat.

Dæmones
Solo verbo
pellit, ac in-
firmos sanat

Quibus multi commoti miraculis, monachorum
vitæ institutum arripiebāt, eiusque disciplinam
magno cum gaudio amplectebantur. Hinc
magnum monasterium ædificari cœptum, non
nisi maximarum virtutum splendore, quibus
colarum multitudine celeberrimum. Quibus
pere versantibus sedulo monachis non paucis
vir sanctus miracula edidit. Et quidem inter
cùm miræ magnitudinis laxum nullis viribus
suo moueri posset. vir diuinus solo verbo
commouit, vt ad illius imperium quocumque
veller se transferret. Currus aliquot viarum
onusti, cùm in medio itinere, ingentem im-
brim non sine manifesto incendij periculo de
decidentem expectarent, & aurigæ pauidi viri
sanctum ad opem maturè ferendam compellere
rent, cuperentque iumenta à plaustris remouere
ne simul ab ignis sauitia, quòd futurum me-
bant, cum plaustris absumerentur, vir sanctus
fieri prohibens, sublatis in cælum manibus, nubes
nubes irā duas in partes disiecit, vt imbribus
gnis vtrinque defluentibus, ne gutta quidem
tus decideret.